平成25年3月15日

各  位

会 社 名 松田産業株式会社

代表者の役職・氏名  代表取締役 松田 芳明

（コード番号7456 東証第一部）

問合せ先 取締役ＩＲ部長 田代 芳孝

電話番号  03－5381－0728

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成25年3月15日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議いた

しましたのでお知らせいたします。

－記－

1. 平成25年4月1日付人事

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

生産本部副本部長

貴金属リサイクル部長

兼 技術部長

脇 昌之
生産本部副本部長

貴金属リサイクル部長

－ 高原 真人 生産本部 技術部長

以  上